ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO
CALLE HIGUERA 70 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0

TLAJOMULCO DE ZUNIGA .
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640 INFORMACION DEL PERIODO

%}Jp%”gé"éh\ﬁ? lgkAR%%MULCO Periodo Del 01/Junio/2020 al 30/Junio/2020
AR
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 18843478
RFC: MTZ850101889

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: }

DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TELEFONO:

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0641304600 072320 00641304600 4 $593,003.23 $534,160.46
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0644189657 072 320 00644189657 2 $0.00 $0.00
TOTAL $593,003.23 $534,160.46

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
. Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $593,003.23 $0.00 (Saldo inicial de $593,003.23)
+ Total de depésitos $1,224,152.53 $0.00
- Total de retiros $1,256,897.77 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $71.18 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $22,559.31 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $3,609.40 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $534,160.46 $0.00
Saldo disponible al dia* $534,160.46 $139.20

. Saldo Promedio

Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $305,043. 37 $0. 00
Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $1,224,152.53

Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $71.18 $0.00 . RETIROS 21.256897.77
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $22,559.31
INTERESES NETOS GANADOS 57118 20.00 B oreos carcos 63.00
. Saldo no disponible al dia
-~ . SALDO FINAL $534,160.46
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $22,559.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v
Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-20 SALDO ANTERIOR 593,003.23
01-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11,520.16 604,523.39

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/6
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 184.33 604,339.06
01-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 29.50 604,309.56
01-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 460.80 603,848.76
01-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 73.72 603,775.04
01-JUN-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0047781 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0196952417 9,392.00 613,167.04
01-JUN-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0007767 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0560872956 106,442.33 719,609.37
01-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000010620 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP P C NOMINA 28,696.89 690,912.48

ALR.F.C. MTZ850101889
01-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 9.60 690,902.88
01-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.53 690,901.35
01-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 9,228.16 700,129.51
01-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 448.25 700,577.76
02-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 10,123.20 710,700.96
02-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 161.97 710,538.99
02-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 2591 710,513.08
02-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 404.93 710,108.15
02-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 64.79 710,043.36
02-JUN-20 CHQ.LOCAL 004825 A 24 HOR BC0 :0021 CTA. 0004056952815 NO.CHEQUE 0000004825 189,568.11 899,611.47
02-JUN-20 CHQ.LOCAL 003069 A 24 HOR BC0 :0021 CTA. 0004058233065 NO.CHEQUE 0000003069 9,392.00 909,003.47
02-JUN-20 CHQ.LOCAL 003225 A 24 HOR BC0 :0021 CTA. 0004058233065 NO.CHEQUE 0000003225 9,392.00 918,395.47
02-JUN-20 CHQ.LOCAL 004822 A 24 HOR BC0 :0021 CTA. 0004056952815 NO.CHEQUE 0000004822 106,653.88 1,025,049.35
02-JUN-20 CHQ.LOCAL 133423 A 24 HOR BC0 :0021 CTA. 0004009567926 NO.CHEQUE 0006133423 178,225.00 1,203,274.35
02-JUN-20 CHQ.LOCAL 763696 A 24 HOR BC0 :0021 CTA. 0001901111111 NO.CHEQUE 0002763696 9,392.00 1,212,666.35
03-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 657.81 1,213,324.16
03-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 11,868.48 1,225,192.64
03-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 9.60 1,225,183.04
03-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.53 1,225,181.51
04-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 1,225,175.11
04-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 1,225,174.09
04-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 20,924.64 1,246,098.73
05-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 10,552.03 1,256,650.76
05-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 168.83 1,256,481.93
05-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 27.01 1,256,454.92
05-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 717.54 1,255,737.38
05-JUN-20 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 114.81 1,255,622.57
05-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 8,941.97 1,264,564.54
05-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 143.07 1,264,421.47
05-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 22.89 1,264,398.58
05-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 357.68 1,264,040.90
05-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 57.23 1,263,983.67
05-JUN-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050620 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502826074, BEM SPEI BC0:021 1,200,000.00 63,983.67

BENEF:PAGADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASP PC PAGOS CVE RASTREO:
8846(AP2202006050997482265 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:07:52

05-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 63,977.27
05-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 63,976.25
05-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 4,673.84 68,650.09
05-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 647.76 69,297.85
08-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 2,099.04 71,396.89
08-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 33.59 71,363.30
08-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 537 71,357.93
08-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 52.48 71,305.45
08-JUN-20 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 8.40 71,297.05
08-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 12.80 71,284.25
08-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.04 71,282.21
08-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,325.78 74,607.99
09-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,535.14 76,143.13
09-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 76,139.93
09-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 76,139.42
10-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 1,207.40 77,346.82
10-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 77,343.62
10-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 773831
11-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12,775.16 90,118.27

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 204.40 89,913.87
11-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 32.70 89,881.17
11-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 868.71 89,012.46
11-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 138.99 88,873.47
11-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 6,994.11 95,867.58
11-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 111.91 95,755.67
11-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 17.91 95,737.76
11-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 279.76 95,458.00
11-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 44.76 95,413.24
11-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 95,410.04
11-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 95,409.53
11-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 2,160.75 97,570.28
12-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 16.00 97,554.28
12-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 2.56 97,551.72
12-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 1,544.58 99,096.30
12-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,272.69 102,368.99
15-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150620 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM 8,712.37 93,656.62

COMPLEM 1RA JUNIO AL R.F.C. MTZ850101889
16-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 75,012.73 168,669.35
16-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,200.20 167,469.15
16-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 192.03 167,277.12
16-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,100.87 162,176.25
16-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 816.13 161,360.12
17-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170620 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0473875712 TRAS PARA CUBRIR 10,688.34 150,671.78
NOM RET CR469 AL R.F.C. MTZ850101889
17-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 9.60 150,662.18
17-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.53 150,660.65
17-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 4,216.14 154,876.79
18-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9,302.94 164,179.73
18-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 148.84 164,030.89
18-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.81 164,007.08
18-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 372.12 163,634.96
18-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 59.54 163,575.42
18-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 163,569.02
18-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 163,568.00
18-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,833.43 165,401.43
19-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 19,612.85 185,014.28
19-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 313.81 184,700.47
19-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 50.21 184,650.26
19-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,333.67 183,316.59
19-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 213.39 183,103.20
19-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 22,241.62 205,344.82
19-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 355.87 204,988.95
19-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 56.94 204,932.01
19-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 889.66 204,042.35
19-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 142.35 203,900.00
19-JUN-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001867 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0624046015 27,132.42 231,032.42
19-JUN-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001866 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0624046015 29,859.42 260,891.84
22-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9,312.89 270,204.73
22-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 149.01 270,055.72
22-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.84 270,031.88
22-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 37252 269,659.36
22-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 59.60 269,599.76
22-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 546.74 270,146.50
22-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 270,143.30
22-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 270,142.79
23-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15,718.77 285,861.56
23-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 251.50 285,610.06
23-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 40.24 285,569.82
23-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,068.88 284,500.94
23-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 171.02 284,329.92
23-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 284,326.72

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- A ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
23-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 284,326.21
23-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 474.25 284,800.46
24-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12,628.04 297,428.50
24-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 202.05 297,226.45
24-JUN-20 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 3233 297,194.12
24-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 505.12 296,689.00
24-JUN-20 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 80.82 296,608.18
24-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 593.77 297,201.95
24-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 7,870.82 305,072.77
24-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 9.60 305,063.17
24-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.53 305,061.64
25-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9,161.48 314,223.12
25-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 146.58 314,076.54
25-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.45 314,053.09
25-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 366.46 313,686.63
25-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 58.63 313,628.00
26-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11,413.95 325,041.95
26-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 182.63 324,859.32
26-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 29.22 324,830.10
26-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 456.56 324,373.54
26-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 73.05 324,300.49
26-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 3.20 324,297.29
26-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 0.51 324,296.78
26-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 830.16 325,126.94
29-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 55,281.26 380,408.20
29-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 884.50 379,523.70
29-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 141.52 379,382.18
29-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 3,759.13 375,623.05
29-JUN-20 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 601.46 375,021.59
29-JUN-20 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,066.66 379,088.25
29-JUN-20 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 65.06 379,023.19
29-JUN-20 VA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 10.41 379,012.78
29-JUN-20 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 162.67 378,850.11
29-JUN-20 VA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 26.03 378,824.08
29-JUN-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 6.40 378,817.68
29-JUN-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.002342 CARGO DIARIO 1.02 378,816.66
29-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 2,591.88 381,408.54
29-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 6,256.60 387,665.14
30-JUN-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0005993 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0838238943 52,551.50 440,216.64
30-JUN-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000300620 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0473875712 TRASP PCNOM 2DA 8,800.17 431,416.47

JUN 20 CR522 AL R.F.C. MTZ850101889
30-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 76,829.08 508,245.55
30-JUN-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 25,854.86 534,100.41
